
 

 

DÍLČÍ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB č. Č-S/1/2018 
k rámcové dohodě o poskytování služeb na služby: Servisní prohlídky, údržba, opravy, havarijní 

opravy, revize a kontroly VRV systémů, klimatizačních jednotek, VZT zařízení v objektech ČRo – 

oblast Čechy – Střed ze dne 25.5.2018 

 

 

Český rozhlas 

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu 

nezapisuje se do obchodního rejstříku 

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ 45245053, DIČ CZ45245053 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500 

zástupce pro věcná jednání: xxxxxxxxxxxxxxxx 

         tel.: xxxxxxxxxxxxxx 

         e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

 

(dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

 

Stangl Technik Česko spol. s r.o. 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,  vložka 161974 

se sídlem Dobronická 1256, 148 00 Praha 4 

zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČO 290 39 347, DIČ CZ290 39 347 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zástupce pro věcná jednání  xxxxxxxxxxxxxxxxx 

         tel.: xxxxxxxxxxxxxx 

         e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

 

(dále jen jako „poskytovatel“) 

(dále společně jen jako „smluvní strany“) 

 

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2, § 2586 a násl. a § 2631 a násl. zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a v souladu 

s článkem II. rámcové dohody o poskytování služeb na služby: Servisní prohlídky, údržba, opravy, 

havarijní opravy, revize a kontroly VRV systémů, klimatizačních jednotek, VZT zařízení 

v objektech ČRo – oblast Čechy – Střed ze dne 25.5.2018 tuto dílčí smlouvu o poskytování 

služeb (dále jen jako „smlouva“) 

I. Předmět smlouvy 

1. Bude-li v této dílčí smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl dílčí smlouvou zvlášť definován, 

potom bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda na služby: Servisní prohlídky, 

údržba, opravy, havarijní opravy, revize a kontroly VRV systémů, klimatizačních jednotek, VZT 

zařízení v objektech ČRo – oblast Čechy – Střed ze dne 25.5.2018 (dále jen „rámcová 

dohoda“). 

2. Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele poskytovat objednateli na svůj náklad a 

nebezpečí následující služby za 2. čtvrtletí 2018: 

 

 

 



 

a) servisní prohlídky 14 ks VRV systémů, 32 ks klimatizačních jednotek s množstvím chladiva 

v ekvivalentu 5 tun CO2 a více, 81 ks klimatizačních jednotek s množstvím chladiva 

v ekvivalentu do 5 tun CO2, 12 ks mobilních klimatizací a 86 ks VZT zařízení v objektech 

ČRo oblast Čechy-Střed (dále také jako „služby“); 

b) poskytnout záruku za jakost; 

to vše dle podmínek stanovených v této smlouvě, a povinnost objednatele za řádně 

poskytnuté služby zaplatit poskytovateli sjednanou cenu.  

3. Technický popis a specifikace služeb jsou uvedeny v příloze, která tvoří nedílnou součást této 

smlouvy. 

4. V případě, že je poskytovatel povinen dle specifikace uvedené v příloze této smlouvy jako 

součást své povinnosti dodat objednateli jakékoliv zboží, je toto dodání zboží součástí služeb 

(a je zahrnuto v ceně) a bez jeho dodání nejsou služby řádně splněny. 

II. Místo a doba plnění 

1. Místem poskytování služeb je (jsou) následující objekt (objekty) objednatele na těchto 

adresách:  

ČRo Komplex ČRo, Vinohradská 12, Římská 13, Římská 15, Praha 2, 
ČRo Regina a ČRo Region, Středočeský kraj, Hybešova 10, Praha 8 
ČRo České Budějovice, U Tří lvů 1, 370 01 České Budějovice 
ČRo Sever, Na Schodech 10, 400 01 Ústí nad Labem 
ČRo Liberec, Modrá 1048, 460 06 Liberec 6 
ČRo Hradec Králové, Havlíčkova 292, 501 01 Hradec Králové 
ČRo Pardubice, Svaté Anežky České 29, 530 02 Pardubice 

  
 

2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout služby v místě plnění na vlastní náklad nejpozději do 30 

dnů od dne účinnosti této smlouvy. Poskytovatel je povinen místo a dobu poskytování 

služeb oznámit objednateli nejméně tři pracovní dny předem na e-mail uvedený v hlavičce této 

smlouvy.  

III. Cena a platební podmínky 

1. Cena služeb činí 267.732,- Kč (slovy: Dvěstěšedesátsedmtisícsedmsettřicetdva korun 

českých) bez DPH. Režim DPH bude uplatněn v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o 

DPH, ve znění pozdějších předpisů. Cena a platební podmínky jsou sjednány v souladu 

s rámcovou dohodou. Způsob jejího výpočtu je stanoven přílohou této smlouvy. 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou dohodou, 

pokud si smluvní strany v této smlouvě nedohodly jinak. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv). 

3. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 



 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel 

obdrží dva a poskytovatel jeden. 

5. Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se v souladu s ustanovením § 89a 

zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednává jako 

místně příslušný soud obecný soud podle sídla objednatele. 

6. Smluvní strany uvádí, že nastane-li zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která plnění 

z této smlouvy podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby 

podle svého uvážení rozhodl o spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této smlouvy, anebo 

o zrušení smlouvy a o tom, jak se strany vypořádají. Tímto smluvní strany přebírají ve smyslu 

ustanovení § 1765 a násl. OZ nebezpečí změny okolností. 

7. Tato dohoda včetně jejích příloh a případných změn bude uveřejněna objednatelem v registru 

smluv v souladu se zákonem registru smluv v platném znění. Tento odstavec je samostatnou 

dohodou smluvních stran oddělitelnou od ostatních ustanovení smlouvy. 

 

8. Nedílnou součástí této smlouvy je její: 

Příloha: Specifikace služeb 

Příloha: Protokol o poskytnutí služeb 

           V Praze dne              V Praze dne  

 
 
 
 

Za objednatele 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
 
 
 

Za poskytovatele 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Věcný garant:………………… 


